
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

6 мая  2022 года  № 77/7-5 

с.Кармаскалы 

 

 

Об итогах проведения конкурса по вопросам избирательного права 

и избирательного процесса среди граждан с ограниченными 

физическими возможностями 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 17.03.2022 г. № 212/3-6 «О проведении 

республиканских конкурсов по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими 

возможностями» (далее -Конкурс), решением территориальной избирательной 

комиссией муниципального района Кармаскалинский район  Республики 

Башкортостан №74/3-56 от 5 апреля 2022 года  «О проведении конкурса по 

вопросам избирательного права и избирательного процесса среди граждан с 

ограниченными физическими возможностями», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан  решила:  

1. Признать победителями Конкурса:   1 место – Мухамедьянов 

Абдулхай Лутфуллович; 2 место - Семенова Лариса Николаевна; 3 место - 

Сагитова  Зиля Расилевна. 

2.   Поощрить победителей Конкурса, указанных в пункте 1 

настоящего решения дипломами и памятными сувенирами.  



3. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан  сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации 

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан..  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кармаскалинский район  Ахмерову З.А. 

 

Председатель   комиссии                                                                   З.А. Ахмерова 

 

 

Секретарь   комиссии                                                      Г.Г.Гимранова 

 

 


